
 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

Měsíční plán 3. A PROSINEC 2024 

 

Informace 

Přeji všem klidné Vánoce a krásný adventní čas. VP 

3. 12. V úterý 3.12. proběhne tradiční charitativní sbírka věcí pro nadaci ADRA pod názvem GIVING 

TUESDAY. Věci (knihy, hračky, stolní hry) mohou děti přinést v úterý před začátkem vyučování od 
7.40 do koridoru a do budovy družiny (1.třídy), kde si je zástupci ADRY a členové ŽP odeberou. Všem 
dárců děkujeme. Je radost dělat radost. 

20. 12. poslední den školy v tomto roce  

6. 1. 2025 jdeme do školy  

Děkujeme všem za příspěvek na adventních trzích, za služby a nákupy ve stánku. Další info 
v edookitu. 

Akce, 
pomůcky 

2. 12. pondělí otvíráme adventní kalendář, který děti utvořily z „překvapení“, které 
samy donesly-děti si letos zase samy odhlasovaly. 

4. 12. středa: sraz v 7:15 na Fugnerce, příjezd v 16:05 tamtéž 

Hra na Hrad https://www.hrad.cz/cs/kultura-na-hrade/program/informace-pro-zakladni-skoly-hra-na-hrad-rezervace-
10231#from-list 

17. 12. Knížkový den-vlastní knihu do školy 

20. 12. vycházka do lesa   

CA v prosinci: „Ptačí centra aneb podle nosa poznáš kosa“ 
 

AJ Unit 3 At the circus- slovní zásoba části těla, popis osoby, sloveso "have got- mít". 

ČJ  

• Podrobně v týdenních plánech  

• Advent 

• Napíšu vyprávění o setkání s Mikulášem, čerty a andělěm 

• Píšu správně i, y ve VS po Z 

• VS po B, sloveso být 

• Sloveso bít 

• Čtu plynule nahlas                                                            -                  

M 

• Podrobně v týdenních plánech  

• Čísla do 1000 

• Zkoumáme tvary v mříži 

• Poznáváme sousedy 

• Pracujeme s geodeskou 

• Počítáme písemně (sčítání i odčítání) 

• Pořád procvičujeme násobení a dělení 

PRV 
 

• Podrobně v týdenních plánech 

• Rodina, Čím chci být, Vánoce 

Domácí 
příprava  

Čtení vlastní knihy každý den 10 minut, popř. zadaných textů z čítanky. 
Pořád platí trénovat numerické počty.  
https://www.matika.in/cs/#3    https://www.gramar.in/cs/#3  https://skolakov.eu/cesky-jazyk-
3-trida   

https://www.hrad.cz/cs/kultura-na-hrade/program/informace-pro-zakladni-skoly-hra-na-hrad-rezervace-10231#from-list
https://www.hrad.cz/cs/kultura-na-hrade/program/informace-pro-zakladni-skoly-hra-na-hrad-rezervace-10231#from-list
https://www.matika.in/cs/#3
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida


 

 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 


